
Kontrola

1 2 x 19 sec

2 3 x 19 sec

3 2 x 19 sec

4 1 x 19 sec

5 2 x 19 sec

6 2 x 19 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 5 6 P
2 3 5 6 P

ST 2 3 5 6 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V
1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 5 P
1 3 4 5 P

ST 1 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 5 6 P
1 2 5 6 P

ST 1 2 5 6 P
Startovní
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 1 1 2 5 6 P
3 1 1 2 5 6 P

DE 1 1 2 5 6 P
3 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 4 1 2 3 4 P
3 4 1 2 3 4 V

DE 4 1 2 3 4 P
3 Startovní 4 1 2 3 4 P

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

20,39

19,55
NT

Psi

4

1
Psi

5

4
5

Běh

3
2

NT

1
Běh

37,06

1
Běh

5
4

3
2

5

Psi

2
1

4 Hop Trop PANTHERS
Proti

3
2

3

8

26,66

1

5

Proti Běh Psi

20,48

1

5
4

5
4

Psi

Psi

30,67

Alea-Noční můra

Proti Běh

2

NT

NT

29,55

19,74

NT

NT

Běh

20,29

20,12
NT

NT

3

1

10 Adrenalin Flyers

Alea-Noční můra
Proti

Běh Psi

1

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Proti

Tomáš Džugan
Jiří Kříž

Kapitán:

Nabíječ:

Pilsen F.A.S.T.Družstvo:

Nejlepší časy 1 2

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ003A
reg.č.

Majlo
Puppy

Jméno psa

Ajsa
Artík
Cash
Dejv

3

Psovod

6
20,39

4 5

Tomáš Džugan

19,49 19,55 19,74

Kvalifikace

Jana MaláBOC

Licence

CZR0502/1530

PřekážkyPlemeno

papilon

32,5
22,5
32,5
17,5

AKE
sheltie

Lenka ŽatkovičováCZR0600/16
Blanka Krumposová
Jana Reindlová

BOC

CZR0237/11
CZR0466/14
CZR0730/18
CZD0706/18

BOC 32,5

4

Proti

4

2
3

Hop Trop PANTHERS

Proti

20,2920,12

Helena Slabiňáková

5

Psi

3

2
Proti

Orca Atlantic
19,49

Běh

1
2



Kontrola

1 2 x 19 sec

2 3 x 19 sec

3 2 x 19 sec

4 1 x 19 sec

5 2 x 19 sec

6 2 x 19 sec

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Tomáš Džugan
Jiří Kříž

Kapitán:

Nabíječ:

Pilsen F.A.S.T.Družstvo:

Nejlepší časy 1 2

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ003A
reg.č.

Majlo
Puppy

Jméno psa

Ajsa
Artík
Cash
Dejv

3

Psovod

6
20,39

4 5

Tomáš Džugan

19,49 19,55 19,74

Kvalifikace

Jana MaláBOC

Licence

CZR0502/1530

PřekážkyPlemeno

papilon

32,5
22,5
32,5
17,5

AKE
sheltie

Lenka ŽatkovičováCZR0600/16
Blanka Krumposová
Jana Reindlová

BOC

CZR0237/11
CZR0466/14
CZR0730/18
CZD0706/18

BOC 32,5

20,2920,12

Helena Slabiňáková

3 1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

5. MÍSTO

1

4

Psi

1

3

2

Psi

5

5

3

4

2

4
3

Proti

Proti Běh

Běh

2

5



Kontrola

1 8 x 18 sec

2 8 x 18 sec

3 7 x 19 sec

4 9 x 19 sec

5 8 x 18 sec

6 8 x 18 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 3 4 5 6 V
3 4 5 6 V

ST 3 4 5 6 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 5 6 P
1 2 5 6 P

ST 1 2 5 6 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 4 5 6 V
2 4 5 6 P

ST 2 4 5 6 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 5 6 V
1 2 5 6 V

ST 1 2 5 6 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 2 3 4 5 6 V
3 2 3 4 5 6 V

DE 2 3 4 5 6 P
2 Startovní 2 3 4 5 6 P

rozhodčí : 2 3 4 5 6 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 5 1 2 5 6 P
3 5 1 2 5 6 P

DE 5 1 2 5 6 V
3 Startovní 5 1 2 5 6 P

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 7 1 2 5 6 V
3 7 1 2 5 6 V

DE 7 1 2 5 6 V
2 Startovní 7 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 8 1 2 5 6 V

1
Proti

Hop Trop PANTHERS
19,07
19,35

Jana Neumanová

CZR0401/14
CZR0602/16

1 19,16

18,8118,50 18,67 18,69 18,76 18,76

Martina Neumanová

1
Běh

1
Běh

Orca Atlantic

4

CZV0490/15
CZV0573/16
CZV0387/13

Lenka Nováková
Věra Pospíchalová

Proti

19,03

5

1

Border kolie

22,5
35
35
35

šeltie
krizenec
kříženec

6

Plemeno

border terier

Licence

CZR0467/15

Překážky

4 5

Psovod

krizenec
20

32,5
Lenka Nováková/Věra Pospíchalo
Hana Quaiserová

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

PsiBěh

2

4

Nippy
Speedy

Jméno psa

Beezie
Holly
Kesí
Mimi

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ005A
reg.č.

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Proti

Jana Neumanová
Kašpárková Hana

Kapitán:

Nabíječ:

Adrenalin FlyersDružstvo:

Proti

Psi

Orca Atlantic 1
Běh

Hop Trop PANTHERS

Psi

Psi

4

NT

NT
18,69

Běh Psi

2

2

5

3

Běh

5

Psi

18,81
19,01

4

Proti

Proti

Alea-Noční můra

19,44

1

NT

27

5

Psi

19,19

19,32

3

1

4

3
4
5

NT
2

PsiBěh

2
3
4

Běh

2

10 Pilsen F.A.S.T.

Hop Trop PANTHERS
Proti

1

5

Proti

5

18,76
26,00

3
2

7
4
5

18,99

18,50
18,76

3

8 Orca Atlantic

18,67

NT

19,71
19,27

19,27

NT



Kontrola

1 8 x 18 sec

2 8 x 18 sec

3 7 x 19 sec

4 9 x 19 sec

5 8 x 18 sec

6 8 x 18 secJana Neumanová

CZR0401/14
CZR0602/16

18,8118,50 18,67 18,69 18,76 18,76

Martina Neumanová
CZV0490/15
CZV0573/16
CZV0387/13

Lenka Nováková
Věra Pospíchalová

Border kolie

22,5
35
35
35

šeltie
krizenec
kříženec

6

Plemeno

border terier

Licence

CZR0467/15

Překážky

4 5

Psovod

krizenec
20

32,5
Lenka Nováková/Věra Pospíchalo
Hana Quaiserová

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

Nippy
Speedy

Jméno psa

Beezie
Holly
Kesí
Mimi

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ005A
reg.č.

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Jana Neumanová
Kašpárková Hana

Kapitán:

Nabíječ:

Adrenalin FlyersDružstvo:

3 8 1 2 5 6 P
DE 8 1 2 5 6 V

2 Startovní 8 1 2 5 6 V
FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 9 1 2 5 6 V
3 9 1 2 5 6 P

DE 9 1 2 5 6 V
2 Startovní 9 1 2 5 6 V

OPAKOVANÉ rozhodčí : 9 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

2

Proti

Orca Atlantic

Proti

4 19,06
5

Psi

2
1

PsiBěh

3

Běh

9 1 18,83
2

4

19,04

5

8

5

3 19,06

4
3

19,03

1. MÍSTO

19,05
19,03



Kontrola

1 8 x 19 sec

2 4 x 19 sec

3 8 x 19 sec

4 4 x 19 sec

5 8 x 19 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 6 P
1 3 4 6 P

ST 1 3 4 6 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 5 P
1 3 4 5 V

ST 1 3 4 5 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 3 4 5 6 P
3 4 5 6 P

ST 3 4 5 6 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 P
1 3 4 5 P

ST 1 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 1 1 2 3 5 V
3 1 1 2 3 5 V

DE 1 1 2 3 5 V
2 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 3 1 3 4 5 P
3 3 1 3 4 5 P

DE 3 1 3 4 5 P
3 Startovní 3 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 6 1 2 3 5 P
3 6 1 2 3 5 V

DE 6 1 2 3 5 P
3 Startovní 6 1 2 3 5 V

rozhodčí : 6 1 2 3 5 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3
Proti

Hop Trop PANTHERS
NT
NT

Michaela Brožovská

CZV0484/15
CZX0630/17

1

19,4519,01 19,19 19,32 19,35 19,43

Eva Benešová

1
Běh

1
Běh

Orca Atlantic

4

CZR0608/16
CZV0556/16
CZR0480/15

Helena Tomášková
Sabina Koubková

Proti

NT

5

1

BOC

35
25
35
30

BOC
kříženec
BOM

6

Plemeno

Flat Coated Retriever

Licence

CZV0486/15

Překážky

4 5

Psovod

BOC
35
35

Jaroslava Benešová
Daniel Černý

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

PsiBěh

2

4

Mája
Fíbí

Jméno psa

Arthy
Cimmo
Číro
Kešu

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ006E
reg.č.

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Proti

Eva Benešová
Eva Jakšová

Kapitán:

Nabíječ:

Alea-Noční můraDružstvo:

Proti

Psi

Pilsen F.A.S.T. 1
Běh

Hop Trop PANTHERS

Psi

Psi

4

NT

19,71
19,32

Běh Psi

2

2

5

3

Běh

5

Psi

NT
NT

5

Proti

Proti

Adrenalin Flyers

1

26,06

27

5

Psi

NT

NT

3

1

4

3
4
5

NT
2

PsiBěh

2
3
4

Běh

1

9 Orca Atlantic

Pilsen F.A.S.T.
Proti

1

3

Proti

5

30,91
19,54

3
2

6
4 20,18
5 NT

19,45

19,35
20,61

3

19,01

22,47

19,43
19,19



Kontrola

1 8 x 19 sec

2 4 x 19 sec

3 8 x 19 sec

4 4 x 19 sec

5 8 x 19 sec

6 Michaela Brožovská

CZV0484/15
CZX0630/17

19,4519,01 19,19 19,32 19,35 19,43

Eva Benešová
CZR0608/16
CZV0556/16
CZR0480/15

Helena Tomášková
Sabina Koubková

BOC

35
25
35
30

BOC
kříženec
BOM

6

Plemeno

Flat Coated Retriever

Licence

CZV0486/15

Překážky

4 5

Psovod

BOC
35
35

Jaroslava Benešová
Daniel Černý

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

Mája
Fíbí

Jméno psa

Arthy
Cimmo
Číro
Kešu

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ006E
reg.č.

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Eva Benešová
Eva Jakšová

Kapitán:

Nabíječ:

Alea-Noční můraDružstvo:

3 1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

2

Proti

Proti

4
5

Psi

2
1

PsiBěh

3

Běh

1
2

4
5

5

3

4
3

4. MÍSTO



Kontrola

1 13 x 18 sec

2 13 x 18 sec

3 13 x 18 sec

4 13 x 18 sec

5
6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V
1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V
1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V
1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V
1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 3 1 2 3 4 V
3 3 1 2 3 4 V

DE 3 1 2 3 4 V
2 Startovní 3 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 5 1 2 3 4 V
3 5 1 2 3 4 V

DE 5 1 2 3 4 P
2 Startovní 5 1 2 3 4 V

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 8 1 2 3 4 P
3 8 1 2 3 4 V

DE 8 1 2 3 4 P
3 Startovní 8 1 2 3 4 P

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 9 1 2 3 4 P

24,10

19,04
18,64

18,85

19,06

Psi

8
4 20,05
5

9 Adrenalin Flyers

4

1
Psi

5

Adrenalin Flyers

3
2

18,98

1
Běh

Běh

3

1
Běh

5
4

3
2

5

Psi

2
1

5 Adrenalin Flyers
Proti

3
2

6

19,06

1

4

Proti Běh Psi

1

5
4

5
4

Psi

Psi

18,67

Adrenalin Flyers

Proti Běh

2

18,57

18,70

19,35

NT

18,69

18,34

25,79

Běh

NT

NT
NT

18,71

3

3

9 Alea-Noční můra

Alea-Noční můra
Proti

18,88

NT
18,99

Běh Psi

1

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Proti

Petr Stránský
David Pelíšek

Kapitán:

Nabíječ:

Orca AtlanticDružstvo: 18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ022A
reg.č.

Jméno psa

Darth
Gina
Kira
Zoe

Kvalifikace

1 2 3

Psovod

6
18,69Nejlepší časy

Překážky

Pavel Semerád
Petr Stránský

18,34 18,57 18,63
4

Australská kelpie

Licence

CZR0421/1432,5

5

30
30

Kříženec
Border kolie

Plemeno

Lukáš Buzo

CZR0620/17
CZR0580/16
CZR0655/17

Angl.špringeršpaněl 27,5

4

Proti

4

2
3

Hop Trop PANTHERS

Proti

18,6718,64

Karolína Stránská

5

Psi

3

2
Proti

Pilsen F.A.S.T.
18,63

Běh

1
2



Kontrola

1 13 x 18 sec

2 13 x 18 sec

3 13 x 18 sec

4 13 x 18 sec

5
6

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Petr Stránský
David Pelíšek

Kapitán:

Nabíječ:

Orca AtlanticDružstvo: 18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ022A
reg.č.

Jméno psa

Darth
Gina
Kira
Zoe

Kvalifikace

1 2 3

Psovod

6
18,69Nejlepší časy

Překážky

Pavel Semerád
Petr Stránský

18,34 18,57 18,63
4

Australská kelpie

Licence

CZR0421/1432,5

5

30
30

Kříženec
Border kolie

Plemeno

Lukáš Buzo

CZR0620/17
CZR0580/16
CZR0655/17

Angl.špringeršpaněl 27,5

18,6718,64

Karolína Stránská

3 9 1 2 3 4 V
DE 9 1 2 3 4 P

3 Startovní 9 1 2 3 4 P
OPAKOVANÉ rozhodčí : 9 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4
3 1 2 3 4

1 2 3 4
Startovní 1 2 3 4
rozhodčí : 1 2 3 4

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4
3 1 2 3 4

1 2 3 4
Startovní 1 2 3 4
rozhodčí : 1 2 3 4

18,86
19,17

NT

2. MÍSTO

1

5

3

4

1

3

9

2

2

Psi

5
4

Psi

4
3

Proti

Proti Běh

Běh

2

5



Kontrola

1 1 x 18 sec

2 1 x 18 sec

3 1 x 18 sec

4 1 x 18 sec

5 6 x 19 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 P
1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P
1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 P
2 3 4 5 V

ST 2 3 4 5 P
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 4 5 P
1 2 4 5 V

ST 1 2 4 5 V
Startovní 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 2 1 2 3 4 P
3 2 1 2 3 4 P

DE 2 1 2 3 4 V
3 Startovní 2 1 2 3 4 V

rozhodčí : 2 1 2 3 4 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 4 1 3 4 5 V
3 4 1 3 4 5 P

DE 4 1 3 4 5 V
2 Startovní 4 1 3 4 5 V

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 6 1 2 3 4 V
3 6 1 2 3 4 P

DE 6 1 2 3 4 V
2 Startovní 6 1 2 3 4 P

rozhodčí : 6 1 2 3 4 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 7 1 3 4 5 P

1
Proti

Adrenalin Flyers
19,22

NT

CZR0433/14
CZR0416/14

1 19,86

19,2218,93 19,02 19,06 19,08 19,19

Petra Kulhánková/Michal Fencl

1
Běh

1
Běh

Pilsen F.A.S.T.

4

CZR0487/15
CZR0281/11 Anna Nováková

Aneta Pechoušková

Proti

NT

5

1

25
32,5
30

kříženec
BOC
AKE

6

Plemeno

BOC

Licence

CZR0628/17

Překážky

4 5

Psovod

BOC
30
30

Petra Prokešová/Petr Prokeš
Nikola Stejskalová

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

PsiBěh

2

4

Grimm

Jméno psa

Shelby
Ruby
Liam
Erin

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ001F
reg.č.

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Proti

Petra Kulhánková
Michal Fencl/Oldřich Stibor

Kapitán:

Nabíječ:

Hop Trop PANTHERSDružstvo:

Proti

Psi

Alea-Noční můra 1
Běh

Alea-Noční můra

Psi

Psi

4

20,17

19,02
18,93

Běh Psi

2

2

5

3

Běh

5

Psi

19,90
20,06

3

Proti

Proti

Orca Atlantic

19,32

1

19,06

26

5

Psi

19,46

19,59

3

1

4

3
4
5

NT
2

PsiBěh

2
3
4

Běh

2

8 Pilsen F.A.S.T.

Adrenalin Flyers
Proti

1

4

Proti

5

19,29
NT

3
2

6
4 NT
5 20,62

19,19

19,08
NT

3

7 Adrenalin Flyers

NT

20,14

NT
22,41

19,55

19,70



Kontrola

1 1 x 18 sec

2 1 x 18 sec

3 1 x 18 sec

4 1 x 18 sec

5 6 x 19 sec

6

CZR0433/14
CZR0416/14

19,2218,93 19,02 19,06 19,08 19,19

Petra Kulhánková/Michal Fencl
CZR0487/15
CZR0281/11 Anna Nováková

Aneta Pechoušková
25

32,5
30

kříženec
BOC
AKE

6

Plemeno

BOC

Licence

CZR0628/17

Překážky

4 5

Psovod

BOC
30
30

Petra Prokešová/Petr Prokeš
Nikola Stejskalová

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

Grimm

Jméno psa

Shelby
Ruby
Liam
Erin

18,11
Divize:

5Mezní čas :

Datum: 13.-14.10.2018

CZ001F
reg.č.

Turnaj: Budějckej xtreme 2018

Petra Kulhánková
Michal Fencl/Oldřich Stibor

Kapitán:

Nabíječ:

Hop Trop PANTHERSDružstvo:

3 7 1 3 4 5 P
DE 7 1 3 4 5 P

3 Startovní 7 1 2 3 4 5 6
rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
Startovní 1 2 3 4 5
rozhodčí : 1 2 3 4 5

2

Proti

Proti

4
5

Psi

2
1

PsiBěh

3

Běh

1
2

4
5

7

5

3

4
3

3. MÍSTO

NT
NT



2 Modrá 1 Modrá 3 Červená 2 Červená 1 Červená

1 NT 0 1 19,35 2 1 NT 0 1 18,57 2 1 NT 0
2 19,49 0 2 19,07 2 2 NT 0 2 18,63 2 2 19,22 0
3 NT 0 3 19,03 2 3 NT 0 3 18,34 2 3 NT 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Červená 4 Červená 5 Modrá 4 Modrá 3 Modrá

1 19,74 2 1 NT 0 1 NT 0 1 18,69 2 1 NT 0
2 20,12 0 2 NT 0 2 19,71 2 2 NT 0 2 19,02 2

3 NT 0 3 18,69 2 3 19,32 2 3 NT 0 3 18,93 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Modrá 7 Červená 7 Modrá 6 Červená 6 Modrá

1 NT 0 1 19,32 2 1 NT 0 1 18,71 2 1 19,59 0
2 20,29 0 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 20,17 2
3 NT 0 3 19,19 2 3 NT 0 3 18,70 2 3 19,46 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Červená 10 Modrá 9 Červená 9 Modrá 8 Červená

1 20,48 0 1 18,67 2 1 19,01 0 1 18,85 2 1 NT 0

2 30,67 0 2 18,81 2 2 NT 0 2 18,67 2 2 19,90 2
3 26,66 0 3 19,01 2 3 NT 0 3 19,06 2 3 20,06 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,49 19,74 BT 18,67 18,69 BT 19,01 19,32 BT 18,34 18,57 BT 18,93 19,02

# 5 # 2 # 4 # 1 # 3

Budějckej xtreme 2018

Orca Atlantic Hop Trop PANTHERSPilsen F.A.S.T. Adrenalin Flyers Alea-Noční můra

Divize  5



19,27 # 2

3 1 Adrenalin Flyers
2 18,76 w2 2 Orca Atlantic

3 Hop Trop PANTHERS
4 Alea-Noční můra

19,06 # 3 w2 5 Pilsen F.A.S.T.

1
19,55 # 5 3 18,99 w5

0
3 19,54 w1 w3

0 w5
19,19 # 4 3 18,88 w3

1
3 18,83 w8

18,64 # 1 Finále w8

w7 3 Adrenalin Flyers
1

Opakované finále VÍTĚZ

Orca Atlantic l8
20,39 l1 18,50 l5 18,86 L8

1 3
3 19,08 w4 0 19,03 w7

3
19,29 l2 2 19,86 w6

19,35 l3

# 5 Pilsen F.A.S.T.

Rozběh 1

# 4

Adrenalin Flyers

Budějckej xtreme 2018

L3 Alea-Noční můra

Divize  5

Hop Trop PANTHERS

Rozběh 2

Adrenalin FlyersHop Trop PANTHERS Rozběh 7

# 2 Adrenalin Flyers

Alea-Noční můra

Alea-Noční můra Rozběh 3

#3

Rozběh 4

Rozběh 5 Orca Atlantic

Adrenalin Flyers

Rozběh 9

Orca Atlantic

Adrenalin Flyers

L8

Rozběh 8

L2 Hop Trop PANTHERS Rozběh 6 Hop Trop PANTHERS

# 1 Orca Atlantic

L1 Pilsen F.A.S.T. L5
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